

Evidenční číslo		
PR/652 -2	2019	WTP
poř. číslo	rok	pracoviště
VZ/65/2019		OVZ [REDACTED]
RS Evid.č.:		Datum:

Dodatek č. 2

Smlouvy o dílo

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

„Hybner sdružení“

vedoucí účastník sdružení:

Zdeněk Hybner - Vodař

se sídlem: Kosmická 1723/2, 708 00 Ostrava - Poruba

zastoupen: [REDACTED]

IČO: 15495809

DIČ: CZ5812011304

a

účastník sdružení:

Ing. Martin Hybner

se sídlem: Evžena Rošického 1064/7, 721 00 Ostrava - Svinov

zastoupen: [REDACTED]

IČO: 04003993

dále jako **zhotovitel**

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava

zastoupená: [REDACTED]

IČO: 00635162

DIČ: CZ00635162

oprávněn jednat ve věcech smluvních: [REDACTED]

dále jako **objednatel**

I. Předmět dodatku

1. V důsledku okolností, které objednatel s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala potřeba dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy ani ve Smlouvě, a tyto dodatečné stavební práce jsou zároveň nezbytné k provedení původních stavebních prací dle Smlouvy o dílo s názvem „**Ležaté rozvody vody SV, TUV, CTUV v Městské nemocnici Ostrava – realizace**“.
2. Předmětem Dodatku č. 2 je tedy dohoda smluvních stran na změně Smlouvy o dílo jimi uzavřené dne 02.12.2019, dle které dojde k rozšíření předmětu Smlouvy o dílo o provedení dodatečných stavebních prací.
3. V článku I. Předmět smlouvy se vymezení předmětu díla rozšiřuje o zadání provedení nepředvídatelných dodatečných stavebních prací dle položkových rozpočtů, které jsou součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 2.
4. V článku V. Cena díla odst. 1 se v návaznosti na rozšíření předmětu díla o dodatečné stavební práce mění celková cena díla.

Rekapitulace celkové ceny díla

Cena díla dle Smlouvy o dílo: 7 136 000,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1

Dodatečné stavební práce, zvýšení ceny o: 1 256 976,57 Kč bez DPH

Neprovedené práce, snížení ceny o: - 199 854,37 Kč bez DPH

Dodatek č. 2

Dodatečné stavební práce, zvýšení ceny o: 837 691,75 Kč bez DPH

Celková cena díla po provedení všech úprav činí **9 030 813,95 Kč bez DPH**.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. PR/652/2019, uzavřené smluvními stranami zůstávají beze změn.
2. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí, aby jej objednatel v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných informací) v elektronické podobě uveřejnil na profilu zadavatele ve smyslu Zákona o zadávání veřejných zakázek a v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), popř. na jiném místě, bude-li k tomu Objednatel povinován, a to bez časového omezení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.
4. Dodatek č. 2 je vyhotoven **ve dvou** číslovaných stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Přílohy Dodatku č. 2

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet dodatečných stavebních prací a neprovedených prací

Za zhotovitele

V Ostravě dne 22.7.2020

Za objednatele

V Ostravě dne 22.7.2020
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

IČ:

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Městská nemocnice Ostrava - vícepráce - Pavilony O+E1+E3+G	JKSO	
		EČO	
		Misto	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ	15495809	CZ5812011304
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		8. 7. 2020	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž 452 436,37	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	
4		Montáž 385 255,38	11		0,00	16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Jiné VRN	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)	837 691,75	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH		837 691,75	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0		
základní	21,0	837 691,75	175 915,27
Cena s DPH		1 013 607,02	

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel
Klouzavá doložka
Zvýhodnění

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Městská nemocnice Ostrava - vícepráce - Pavilony (+E1+E3+G

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Místo:

Zpracoval:
Datum: 8. 7. 2020

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
rekvp	Městská nemocnice Ostrava - vícepráce - Pavilony									
1	O+E1+E3+F1+G	837 691,75		175 915,27	1 013 607,02		837 691,75			
	pavilon O	452 436,37		95 011,64	547 448,01		452 436,37			
3	pavilon E1	158 533,03		33 291,94	191 824,97		158 533,03			
4	pavilon E3	26 131,59		5 487,63	31 619,22		26 131,59			
6	pavilon G	200 590,76		42 124,06	242 714,82		200 590,76			

Celkem

837691,75

175915,27

1013607,02

837691,75

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Městská nemocnice Ostrava - O - Jídlna, bistro, optika -
vicepráce

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

03.07.2020

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

1	HSV	Dodávky	23 714,02
2		Montáž	35 692,63
3	PSV	Dodávky	199 749,73
4		Montáž	189 177,07
5	"M"	Dodávky	3 808,00
6		Montáž	294,92
7	ZRN (ř. 1-6)		452 436,37
20	HZS		

B Doplnkové náklady

8	Práce přesčas	0,00
9	Bez pevné podl.	0,00
10	Kulturní památka	0,00
11		0,00
12	DN (ř. 8-11)	
21	Kompl. činnost	

C Náklady na umístění stavby

13	Zařízení staveniště	
14	Projektové práce	
15	Územní vlivy	
16	Provozní vlivy	
17	Jiné VRN	
18	VRN z rozpočtu	
19	VRN (ř. 13-18)	
22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 452 436,37

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0		
základní	21,0	452 436,37	95 011,64
Cena s DPH			547 448,01

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel
Klouzavá doložka
Zvýhodnění

ROZPOČET

Stavba: Městská nemocnice Ostrava - O - Jídelna, bistro, optika - vícepráce
Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 59 406,65 2,175

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 956,34 0,519

65	319201321	Vyrovnaní nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm	m2	18,150	217,98	3 956,34	0,519
----	-----------	---	----	--------	--------	----------	-------

4 Vodorovné konstrukce 10 373,00 1,521

1	411237211	Zazdivka otvorů pl do 0,25 m2 cihlami tl do 150 mm	kus	4,000	476,00	1 904,00	0,267
2	411237241	Zazdivka otvorů pl do 0,25 m2 cihlami tl do 600 mm	kus	3,000	839,00	2 517,00	0,825
3	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2	kus	8,000	744,00	5 952,00	0,428

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 923,56 0,031

66	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních ploch penetrace nanášená ručně	m2	18,150	50,75	921,11	0,005
67	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	11,000	164,00	1 804,00	0,017
68	632451101	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm	m2	1,000	198,45	198,45	0,010

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 083,63 0,104

4	953941621	Osazování konzol ve zdivu betonovém	kus	18,000	221,00	3 978,00	0,080
5	42392870	konzola 27/18x500	kus	18,000	111,50	2 007,00	0,003
69	953942627.1	Osazování konzol pro montáž vodoměrů	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	0,018
70	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,150	1 924,19	288,63	
6	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů	m	5,100	3 100,00	15 810,00	0,004

997 Přesun sutě 7 819,13

71	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,862	1 175,73	3 364,94	
72	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,862	191,38	547,73	
73	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	17,172	8,36	143,56	
74	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	2,862	912,00	2 610,14	
75	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	2,862	402,78	1 152,76	

998 Přesun hmot 2 250,99

76	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	2,175	1 034,94	2 250,99	
----	-----------	--	---	-------	----------	----------	--

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV
Práce a dodávky PSV
393 029,72
2,847
711
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
1 987,44
0,012

77	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací vč. těsnící pásky	m2	7,830	38,67	302,79	
78	245510400	systém hydroizolační práškový interiérový bal. 6 kg	kg	11,750	74,72	877,96	0,012
79	58581258	páska těsnící k tekutým hydroizolacím	kus	2,000	396,00	792,00	0,000
80	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,012	826,34	9,92	
81	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,012	397,26	4,77	

713
Izolace tepelné
46 176,93
0,110

13	713463212	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 50 do 100 mm	m	40,000	50,10	2 004,00	0,011
14	63154019	pouzdro izolační potrubní z kam. vlny s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 64/40 mm	m	4,000	208,00	832,00	0,004
15	63154577	pouzdro izolační potrubní z kam. vlny s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 76/40 mm	m	18,000	335,20	6 033,60	0,018
16	63154580	pouzdro izolační potrubní z kam. vlny s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 108/40 mm	m	18,000	391,20	7 041,60	0,023
17	713463213	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 100 do 150 mm	m	28,000	55,31	1 548,68	0,011
18	63154582	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 133/40mm	m	28,000	555,00	15 540,00	0,043
19	713470821	Odstranění tepelné izolace potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek	m	64,000	66,30	4 243,20	
20	713490821	Demontáž izolace tepelné oplechování pevné potrubí vnějšího obvodu přes 500 mm	m	50,000	176,00	8 800,00	
21	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,110	793,26	87,26	
22	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,110	423,54	46,59	

721
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
1 000,00
0,001

82	721211401	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	0,001
----	-----------	--	-----	-------	----------	----------	-------

722
Zdravotechnika - vnitřní vodovod
301 728,34
1,934

23	230032029	Montáž přírubových spojů DN 80	kus	2,000	56,26	112,52	
24	230032030	Montáž přírubových spojů DN 100	kus	2,000	91,20	182,40	
25	28654368	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 90	kus	2,000	484,80	969,60	0,007
26	28654410	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 110	kus	2,000	547,20	1 094,40	0,008
27	28653135	nákrůžek lemový PPR 90	kus	2,000	216,00	432,00	0,001
28	28653136	nákrůžek lemový PPR 110	kus	2,000	276,00	552,00	0,001
29	55291303	těsnění pryžové s ocelovou vložkou DN 80	kus	2,000	180,00	360,00	0,000
30	55291304	těsnění pryžové s ocelovou vložkou DN 100	kus	2,000	200,00	400,00	0,000
31	883001607R	ŠROUB S MATICÍ NEREZ A2 M16/70	kus	16,000	16,40	262,40	0,003
32	887201600R	PODLOŽKA NEREZ M16	kus	16,000	2,00	32,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
33	722111944	Opravy vodovodního potrubí dodání a přivaření příruby kruhové přivařovací s krkem DN 80	soubor	1,000	605,35	605,35	0,005
34	722111945	Opravy vodovodního potrubí dodání a přivaření příruby kruhové přivařovací s krkem DN 100	soubor	1,000	878,34	878,34	0,006
35	722130801	Demontáž potrubí vodovodního	m	72,000	50,54	3 638,88	
83	722130913	Potrubí pozinkované závitové přezázení ocelové trubky do DN 25	kus	318,000	26,80	8 522,40	
84	722130916	Potrubí pozinkované závitové přezázení ocelové trubky do DN 50	kus	35,000	40,70	1 424,50	
36	722130919	Potrubí pozinkované závitové přezázení ocelové trubky do DN 100	kus	110,000	75,30	8 283,00	
37	722131934	Propojení vodovodního potrubí - nové se stávajícím	kus	4,000	382,38	1 529,52	0,006
86	722131961.GBO	Opravy trhlin, otvorů nebo poréznic míst těmeny GEBO DS na potrubí pozinkovaném závitovém PN 16 DN 15	kus	10,000	452,27	4 522,70	0,016
87	722131962.GBO	Opravy trhlin, otvorů nebo poréznic míst těmeny GEBO DS na potrubí pozinkovaném závitovém PN 16 DN 20	kus	40,000	482,21	19 288,40	0,071
88	722131963.GBO	Opravy trhlin, otvorů nebo poréznic míst těmeny GEBO DS na potrubí pozinkovaném závitovém PN 16 DN 25	kus	56,000	530,96	29 733,76	0,111
89	722131964.GBO	Opravy trhlin, otvorů nebo poréznic míst těmeny GEBO DS na potrubí pozinkovaném závitovém PN 16 DN 32	kus	3,000	595,88	1 787,64	0,007
90	722131965.GBO	Opravy trhlin, otvorů nebo poréznic míst těmeny GEBO DS na potrubí pozinkovaném závitovém PN 16 DN 40	kus	2,000	762,26	1 524,52	0,005
38	722131968.GBO	Opravy trhlin, otvorů nebo poréznic míst těmeny GEBO DS na potrubí pozinkovaném závitovém PN 16 DN 80	kus	3,000	1 341,05	4 023,15	0,009
39	722131969.GBO	Opravy trhlin, otvorů nebo poréznic míst těmeny GEBO DS na potrubí pozinkovaném závitovém PN 16 DN 100	kus	3,000	1 597,29	4 791,87	0,010
40	722174027	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT PN 22, S4 svařovaných D 63 x 7,1 vč. tvarovek (kolena, redukce, Tkusy, přechodky, nátrubky apod.)	m	20,000	729,93	14 598,60	0,122
41	722174028R	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT PN 22, S4 svařovaných D 75 x 8,4 vč. tvarovek (kolena, redukce, Tkusy, přechodky, nátrubky apod.)	m	4,000	808,00	3 232,00	0,101
42	722174029R	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT PN 22, S4 svařovaných D 90 x 10,1 vč. tvarovek (kolena, redukce, Tkusy, přechodky, nátrubky apod.)	m	18,000	1 176,00	21 168,00	0,456
43	722174030	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT PN 22, S4 svařovaných D 110 x 12,3 vč. tvarovek (kolena, redukce, Tkusy, přechodky, nátrubky apod.)	m	2,000	1 665,46	3 330,92	0,051
44	722174031R	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT PN 22, S4 svařovaných D 125 x 14 vč. tvarovek (kolena, redukce, Tkusy, přechodky, nátrubky apod.)	m	28,000	2 225,25	62 307,00	0,710
45	722182016	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 63	m	16,000	21,32	341,12	0,008
46	722210902	Opravy přírubových armatur zpětná montáž armatur do DN 80	kus	2,000	476,41	952,82	0,004
47	722210904	Zpětná montáž armatur přírubových do DN 125	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	0,007
48	722211813	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami do DN 80	kus	2,000	126,78	253,56	
49	722211814	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami DN 100	kus	2,000	169,13	338,26	
50	722219102	Armatury přírubové montáž vodovodních armatur přírubových ostatních typů DN 50	kus	2,000	1 104,50	2 209,00	0,014
51	722219105	Armatury přírubové montáž vodovodních armatur přírubových ostatních typů DN 100	kus	2,000	2 257,26	4 514,52	0,028
52	722220235	Přechodka dGK PPR PN 20 D 50 x G 6/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	1,000	613,00	613,00	0,000
93	722220237	Přechodka dGK PPR PN 20 D 75 x G 2 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	1,000	1 210,00	1 210,00	0,001
53	722220237.1	Přechodka dGK PPR PN 20 D 110 x G 3 s kovovým vnitřním závitem	kus	3,000	1 410,00	4 230,00	0,003
54	722171940.1	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D 125 mm	kus	10,000	656,00	6 560,00	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
55	WVN.SKO12590 RCT	EKOPLASTIK - Koleno 90° PPR D 125 mm	kus	2,000	1 028,20	2 056,40	0,003
56	WVN.STK125RC TX	EKOPLASTIK - T kus jednoznačný PPR D 125 mm	kus	2,000	1 273,90	2 547,80	0,004
57	WVN.SRE112511 0RCT	EKOPLASTIK - Redukce vnitřní / vnější PPR D 125x110 mm	kus	2,000	621,70	1 243,40	0,003
58	WVN.SNA125RC TX	EKOPLASTIK - Nátrubek PPR D 125 mm	kus	4,000	619,40	2 477,60	0,003
94	722220237.1	Přechodka dGK PPR PN 20 D 110 x G 3 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	1 410,00	2 820,00	0,002
59	722232047	Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	8,000	978,38	7 827,04	0,009
95	722232049	Kohout kulový přímý G 2 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	2 830,00	2 830,00	0,003
60	722232050	Kohout kulový přímý G 3 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	3 940,00	7 880,00	0,009
97	722263101.1	Vodoměr přírubový šroubový do 100°C DN 65 do všech poloh	kus	1,000	15 896,00	15 896,00	0,024
98	722263102	Vodoměr přírubový šroubový do 100°C DN 80 do všech poloh	kus	1,000	16 600,00	16 600,00	0,032
61	722290229	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí přes do DN 100	m	44,000	73,53	3 235,32	0,015
62	722290237	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 200	m	28,000	57,74	1 616,72	0,000
99	723214137	Armatury přírubové filtr DN 65	soubor	1,000	4 752,00	4 752,00	0,025
100	723214138	Armatury přírubové filtr DN 80	soubor	1,000	5 352,02	5 352,02	0,030
63	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,934	474,29	917,28	
64	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,934	344,68	666,61	

725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

477,00

0,001

103	725813112	Ventil pračkový	kus	1,000	477,00	477,00	0,001
-----	-----------	-----------------	-----	-------	--------	--------	-------

771

Podlahy z dlaždic

15 455,16

0,412

104	771121011	Příprava podkladu nátěr penetrační na podlahu	m2	1,000	38,85	38,85	0,000
105	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	3,970	107,50	426,78	
106	771574264	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem protiskluzných nebo reliéfních	m2	14,670	422,14	6 192,79	0,102
##	59761406	dlažba keramická protiskluzná R11	m2	16,130	420,80	6 787,50	0,310
108	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	14,670	11,62	170,47	
109	771577112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m2	14,670	64,33	943,72	
110	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	14,670	38,75	568,46	
111	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,412	459,71	189,40	
112	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,412	332,99	137,19	

776

Podlahy povlakové

822,50

0,000

113	776111117	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)	m2	3,970	207,18	822,50	0,000
-----	-----------	---	----	-------	--------	--------	-------

781

Dokončovací práce - obklady

23 001,24

0,352

114	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	18,150	38,85	705,13	0,005
-----	-----------	---	----	--------	-------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
115	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	18,150	86,17	1 563,99	
116	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	18,150	389,40	7 067,61	0,096
##	59761040	obklad keramický přes 19 do 22ks/m2	m2	19,660	268,80	5 284,61	0,248
118	781477112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	18,150	256,61	4 657,47	
119	781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	18,150	41,73	757,40	
120	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	85,000	31,60	2 686,00	0,003
121	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,352	459,71	161,82	
122	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,352	332,99	117,21	

783 Dokončovací práce - nátěry 700,00 0,000

123	783617111.1	Krycí jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	kpl	1,000	700,00	700,00	0,000
-----	-------------	---	-----	-------	--------	--------	-------

784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 681,11 0,025

124	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,300	23,88	437,00	0,018
125	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,300	12,01	219,78	
126	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,300	17,89	148,49	0,002
127	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,300	47,86	875,84	0,005

Celkem 452 436,37 5,022

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Městská nemocnice Ostrava - E1 - KARDIOLOGIE	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Misto	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ	15495809	CZ5812011304
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	08.07.2020
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	11 934,16	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště
2		Montáž	27 605,31	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky	62 032,83	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy
4		Montáž	56 800,73	11		0,00	16	Provozní vlivy
5	"M"	Dodávky	160,00				17	Jiné VRN
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)		158 533,03	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH		158 533,03	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0		
základní	21,0	158 533,03	33 291,94
Cena s DPH		191 824,97	

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel
 Klouzavá doložka
 Zvýhodnění

ROZPOČET

Stavba: Městská nemocnice Ostrava - E1 - KARDIOLOGIE

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 39 539,47 1,253

3 Svislé a kompletní konstrukce 8 825,31 1,114

16	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm	m2	39,000	226,29	8 825,31	1,114
----	-----------	---	----	--------	--------	----------	-------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 327,01 0,139

17	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních ploch penetrace nanášená ručně	m2	39,000	51,98	2 027,22	0,010
1	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	28,000	164,00	4 592,00	0,042
18	632451101	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm	m2	8,530	200,21	1 707,79	0,087

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 510,26

20	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,270	1 976,58	2 510,26	
----	-----------	---	----	-------	----------	----------	--

997 Přesun sutě 18 381,15

21	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halý výšky přes 9 do 12 m	t	6,726	1 175,73	7 907,96	
22	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,726	191,38	1 287,22	
23	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	40,356	8,36	337,38	
24	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	6,726	912,00	6 134,11	
25	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	6,726	403,58	2 714,48	

998 Přesun hmot 1 495,74

26	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	1,253	1 193,73	1 495,74	
----	-----------	--	---	-------	----------	----------	--

PSV Práce a dodávky PSV 118 993,56 1,204

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 792,00 0,000

27	58581258	páska těsnící k tekutým hydroizolacím	kus	2,000	396,00	792,00	0,000
----	----------	---------------------------------------	-----	-------	--------	--------	-------

722 Zdravotnická - vnitřní vodovod 44 766,80 0,142

2	722130913	Potrubí pozinkované závitové přefezání ocelové trubky do DN 25	kus	116,000	26,80	3 108,80	
3	722130916	Potrubí pozinkované závitové přefezání ocelové trubky do DN 50	kus	6,000	40,70	244,20	
5	722131961.GBO	Opravy trhlín, otvorů nebo poréznic míst těmeny GEBO DS na potrubí pozinkovaném závitovém PN 16 DN 15	kus	18,000	452,27	8 140,86	0,028

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
6	722131962.GBO	Opravy trhlin, otvorů nebo poréznych míst těmeny GEBO DS na potrubí pozinkovaném závitovém PN 16 DN 20	kus	26,000	482,21	12 537,46	0,046
7	722131963.GBO	Opravy trhlin, otvorů nebo poréznych míst těmeny GEBO DS na potrubí pozinkovaném závitovém PN 16 DN 25	kus	14,000	530,96	7 433,44	0,028
8	722131964.GBO	Opravy trhlin, otvorů nebo poréznych míst těmeny GEBO DS na potrubí pozinkovaném závitovém PN 16 DN 32	kus	3,000	595,88	1 787,64	0,007
9	722131969.GBO	Opravy trhlin, otvorů nebo poréznych míst těmeny GEBO DS na potrubí pozinkovaném závitovém PN 16 DN 100	kus	4,000	1 597,29	6 389,16	0,013
61	722171934	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 32 mm	kus	1,000	141,00	141,00	0,000
62	28654199	redukce PVC-U vnitřní/vnější D 32x1/2	kus	1,000	45,80	45,80	0,000
63	722171940	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 110 mm	kus	1,000	656,00	656,00	0,000
64	286R1	koleno PVC-U 110x110x90°	kus	2,000	297,00	594,00	0,001
65	286R2	tvarovka PVC-U p T-kus 90° redukovaný D 110/32/110mm	kus	1,000	595,00	595,00	0,001
66	722176120.1	Montáž potrubí plastové do D 110 mm	m	1,000	662,00	662,00	0,002
67	286R3	potrubí tlakové PN 16 110 x6,6	m	1,000	293,00	293,00	0,002
59	722219105	Armatury přírubové montáž vodovodních armatur přírubových ostatních typů DN 100	kus	1,000	1 850,00	1 850,00	0,014
60	28612395.1	příruba plastová PVC-U kanalizačního potrubí PN10/16 D 110mm DN 100	kus	1,000	160,00	160,00	0,001
13	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,142	506,94	71,99	
14	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,142	397,56	56,45	

725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 139,00 0,000

15	725980123	Dviřka 20/20	kus	1,000	139,00	139,00	0,000
----	-----------	--------------	-----	-------	--------	--------	-------

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 878,38 0,000

30	735151831	Demontáž otopných těles	kus	1,000	133,06	133,06	0,000
33	73519191R	Napuštění vody do top. systému - dem. radiátoru	kus	1,000	800,00	800,00	
31	735192926	Zpětná montáž otopných těles	kus	1,000	145,32	145,32	0,000
32	73549481R	Vypuštění vody z top. systému - dem. radiátoru	kus	1,000	800,00	800,00	

763 Konstrukce suché výstavby 9 000,00 0,025

58	763111311	SDK příčka provizorní vč. zárubně a dveří	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	0,025
----	-----------	---	-----	-------	----------	----------	-------

771 Podlahy z dlaždic 9 917,66 0,242

34	771121011	Příprava podkladu nátěr penetrační na podlahu	m2	8,530	38,85	331,39	0,003
35	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	8,530	111,17	948,28	
36	771574264	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem protiskluzných nebo reliéfních	m2	8,530	422,14	3 600,85	0,059
37	59761406	dlažba keramická protiskluzná R11	m2	9,380	420,80	3 947,10	0,180
38	771577112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m2	8,530	64,33	548,73	
39	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	8,530	38,75	330,54	
40	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,242	486,87	117,82	
41	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,242	384,08	92,95	

776 Podlahy povlakové 1 767,25 0,000

42	776111117	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)	m2	8,530	207,18	1 767,25	0,000
----	-----------	---	----	-------	--------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

781 Dokončovací práce - obklady 48 417,63 0,763

45	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	39,000	38,85	1 515,15	0,012
46	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	39,000	89,11	3 475,29	
47	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	39,000	389,40	15 186,60	0,207
48	59761040	obklad keramický přes 19 do 22ks/m2	m2	42,900	268,80	11 531,52	0,541
49	781477112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	39,000	256,61	10 007,79	
50	781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	39,000	41,73	1 627,47	
10	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	140,000	31,60	4 424,00	0,004
11	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,763	467,58	356,76	
12	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,763	384,08	293,05	

784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 314,84 0,033

54	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	22,000	24,96	549,12	0,022
55	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	22,000	12,55	276,10	
56	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	22,000	18,37	404,14	0,004
57	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	22,000	49,34	1 085,48	0,006

Celkem 158 533,03 2,458

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Městská nemocnice Ostrava - E3 - interna, kardiologie, metabolická JIP - vícepráce	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ	15495809	CZ5812011304
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		08.07.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště
2		Montáž	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky	20	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy
4		Montáž	6	11	0,00	16	Provozní vlivy
5	"M"	Dodávky				17	Jiné VRN
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	26 131,59	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS		21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH		26 131,59	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0		
základní	21,0	26 131,59	5 487,63
Cena s DPH		31 619,22	

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel
 Klouzavá doložka
 Zvýhodnění

ROZPOČET

Stavba: Městská nemocnice Ostrava - E3 - interna, kardiologie, metabolická JIP - vícepráce

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV **Práce a dodávky PSV** **26 131,59** **0,080**

722 **Zdravotnicka - vnitřní vodovod** **26 131,59** **0,080**

1	722130913	Potrubí pozinkované závitové přezání ocelové trubky do DN 25	kus	70,000	26,80	1 876,00	
2	722130916	Potrubí pozinkované závitové přezání ocelové trubky do DN 50	kus	16,000	40,70	651,20	
3	722130919	Potrubí pozinkované závitové přezání ocelové trubky do DN 100	kus	8,000	75,30	602,40	
4	722131961.GBO	Opravy trhlin, otvorů nebo poréznic míst třmeny GEBO DS na potrubí pozinkovaném závitovém PN 16 DN 15	kus	8,000	452,27	3 618,16	0,012
5	722131962.GBO	Opravy trhlin, otvorů nebo poréznic míst třmeny GEBO DS na potrubí pozinkovaném závitovém PN 16 DN 20	kus	19,000	482,21	9 161,99	0,034
6	722131963.GBO	Opravy trhlin, otvorů nebo poréznic míst třmeny GEBO DS na potrubí pozinkovaném závitovém PN 16 DN 25	kus	8,000	530,96	4 247,68	0,016
7	722131964.GBO	Opravy trhlin, otvorů nebo poréznic míst třmeny GEBO DS na potrubí pozinkovaném závitovém PN 16 DN 32	kus	3,000	595,88	1 787,64	0,007
8	722131966.GBO	Opravy trhlin, otvorů nebo poréznic míst třmeny GEBO DS na potrubí pozinkovaném závitovém PN 16 DN 50	kus	2,000	790,23	1 580,46	0,005
12	722131967.GBO	Opravy trhlin, otvorů nebo poréznic míst třmeny GEBO DS na potrubí pozinkovaném závitovém PN 16 DN 65	kus	1,000	1 192,65	1 192,65	0,003
9	722131968.GBO	Opravy trhlin, otvorů nebo poréznic míst třmeny GEBO DS na potrubí pozinkovaném závitovém PN 16 DN 80	kus	1,000	1 341,05	1 341,05	0,003
10	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,080	506,94	40,56	
11	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,080	397,56	31,80	

Celkem **26 131,59** **0,080**

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Městská nemocnice Ostrava - G- OČNÍ	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Misto	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Zdeněk Hybner FIRMA VODAR	15495809	CZ5812011304
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	08.07.2020
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	15 759,57	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště
2		Montáž	18 939,02	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky	94 897,11	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy
4		Montáž	62 995,06	11		0,00	16	Provozní vlivy
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)		192 590,76	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH		200 590,76
DPH	%	Základ daně
snižená	15,0	
základní	21,0	200 590,76
Cena s DPH		242 714,82

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel
 Klouzavá doložka
 Zvýhodnění

ROZPOČET

Stavba: Městská nemocnice Ostrava - G- OČNÍ

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

34 698,59

0,157

3

Svislé a kompletní konstrukce

730,38

0,032

51	340235211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,0225 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	kus	6,000	75,48	452,88	0,015
67	340235212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,0225 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	3,000	92,50	277,50	0,017

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 934,38

0,125

52	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	1,120	295,35	330,79	0,045
53	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	1,120	674,01	754,89	0,047
54	612325221	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé do 0,09 m2	kus	9,000	94,30	848,70	0,034

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 471,16

42	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	6,000	49,85	299,10	
66	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	3,000	75,70	227,10	
43	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	16,000	82,56	1 320,96	
65	976074121	Vybourání kotevních želez ze zdiva cihelného na MV nebo MVC	kus	6,000	104,00	624,00	

997

Přesun sutě

29 375,25

45	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	7,718	1 175,73	9 074,28	
46	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,718	191,38	1 477,07	
47	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	46,308	8,36	387,13	
79	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04	t	4,340	1 980,00	8 593,20	
48	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	7,378	912,00	6 728,74	
49	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	7,718	403,58	3 114,83	

998

Přesun hmot

187,42

50	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,157	1 193,73	187,42	
----	-----------	--	---	-------	----------	--------	--

PSV

Práce a dodávky PSV

157 892,17

0,478

713

Izolace tepelné

20 573,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
72	713300842	Izolace tepelné odstranění izolace z vláknitých materiálů s konstrukcí s povrchovou úpravou	m2	49,000	302,00	14 798,00	
71	713300861.1	Izolace tepelné těles odstranění výplně - polystyren	m2	35,000	165,00	5 775,00	

722

Zdravotnicka - vnitřní vodovod

62 930,13

0,170

13	722130801	Demontáž potrubí vodovodního	m	20,000	50,54	1 010,80	
1	722130913	Potrubí pozinkované závitové přezázení ocelové trubky do DN 25	kus	96,000	26,80	2 572,80	
2	722130916	Potrubí pozinkované závitové přezázení ocelové trubky do DN 50	kus	46,000	40,70	1 872,20	
3	722130919	Potrubí pozinkované závitové přezázení ocelové trubky do DN 100	kus	104,000	75,30	7 831,20	
14	722131934	Propojení vodovodního potrubí - nové se stávajícím	kus	3,000	382,62	1 147,86	0,005
5	722131962.GBO	Opravy trhlin, otvorů nebo poréznic míst těmeny GEBO DS na potrubí pozinkované závitové PN 16 DN 20	kus	19,000	482,21	9 161,99	0,034
6	722131963.GBO	Opravy trhlin, otvorů nebo poréznic míst těmeny GEBO DS na potrubí pozinkované závitové PN 16 DN 25	kus	29,000	530,96	15 397,84	0,058
7	722131964.GBO	Opravy trhlin, otvorů nebo poréznic míst těmeny GEBO DS na potrubí pozinkované závitové PN 16 DN 32	kus	14,000	595,88	8 342,32	0,031
8	722131966.GBO	Opravy trhlin, otvorů nebo poréznic míst těmeny GEBO DS na potrubí pozinkované závitové PN 16 DN 50	kus	4,000	790,23	3 160,92	0,011
10	722131968.GBO	Opravy trhlin, otvorů nebo poréznic míst těmeny GEBO DS na potrubí pozinkované závitové PN 16 DN 80	kus	1,000	1 341,05	1 341,05	0,003
37	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT PN 22, S4 svařovaných D 20 x 2,3 vč. tvarovek (kolena, redukce, Tkusy, přechodky, nátrubky apod.)	m	16,000	240,70	3 851,20	0,012
38	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT PN 22, S4 svařovaných D 32 x 3,6 vč. tvarovek (kolena, redukce, Tkusy, přechodky, nátrubky apod.)	m	4,000	347,94	1 391,76	0,005
40	722181111	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 20 mm	m	16,000	41,60	665,60	0,002
41	722181114	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 mm	m	4,000	76,40	305,60	0,001
33	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	5,000	196,00	980,00	
34	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	3,000	334,00	1 002,00	0,001
35	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	5,000	98,50	492,50	0,000
36	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 5/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	202,00	404,00	0,000
15	722232043	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2	kus	2,000	187,06	374,12	0,000
39	722290229	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí do DN 100	m	20,000	73,53	1 470,60	0,007
11	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,170	506,94	86,18	
12	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,170	397,56	67,59	

723

Zdravotnicka - vnitřní plynovod

4 622,30

0,015

63	723150804	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 108	m	42,000	107,00	4 494,00	0,015
64	722220866	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G 3	kus	2,000	56,00	112,00	
75	998723103	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,015	611,00	9,17	
76	998723181	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,015	475,00	7,13	

725

Zdravotnicka - zařizovací předměty

42 365,32

0,145

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
31	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	5,000	198,00	990,00	
25	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním	soubor	4,000	4 802,12	19 208,48	0,093
26	72511495R	Dodání a montáž WC sedátka	kus	4,000	360,00	1 440,00	
17	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,000	105,74	211,48	
32	725210984	Odmontování rohového ventilu G 1/2	kus	5,000	37,40	187,00	
28	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na sifon 550 mm	soubor	2,000	2 944,30	5 888,60	0,030
18	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	4 912,70	4 912,70	0,015
27	725813111	Ventily rohové s připojovací trubičkou nebo flexi hadičkou G 1/2	soubor	5,000	174,09	870,45	0,002
19	725820802	Demontáž baterií	soubor	3,000	64,85	194,55	
20	725829121	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	3,000	163,90	491,70	0,000
21	55145615	baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom	kus	3,000	2 608,00	7 824,00	0,006
22	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,145	588,19	85,29	
23	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,145	421,14	61,07	

751

Vzduchotechnika

22 972,09

0,074

69	723150804	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 108	m	124,000	107,00	13 268,00	0,043
74	723150805	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 159	m	56,000	160,00	8 960,00	0,031
73	725991812	Demontáž konzol zdvojených pro potrubí	kus	8,000	52,70	421,60	
77	998751102	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,074	3 750,00	277,50	
78	998751181	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,074	608,00	44,99	

781

Dokončovací práce - obklady

4 429,33

0,074

55	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	4,000	38,85	155,40	0,001
44	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,000	89,11	356,44	
57	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	4,000	389,40	1 557,60	0,021
58	59761040	obklad keramický přes 19 do 22ks/m2	m2	4,100	268,80	1 102,08	0,052
59	781477112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	4,000	256,61	1 026,44	
60	781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	4,000	41,73	166,92	
61	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,074	486,87	36,03	
62	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,074	384,08	28,42	

VRN6

Územní vlivy

8 000,00

81	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	...	1,000	8 000,00	8 000,00	
----	-----------	-------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

Celkem

200 590,76

0,636